
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная щкола № 2 имени Героя Советского Союза 

Василия Дмитриевича Коняхина ст. Архонская» 
Пригородного Муниципального района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская, 
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ
О назначении координатора ОГЭ

Номер Дата
документа составления

202 08 .10.2024
В целях организованного проведения и в соответствии с 
федеральным законодательством в сфере образования при 
проведении государственной итоговой аттестации (далее ГИА) , 
обучающихся 9 классов в форме основного государственного 
экзамена (далее - ОГЭ) на территории МО-Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания в 2024-2025 учебном году, 
приказываю:
1. Назначить школьным координатором проведения ОГЭ с правом 
доступа к персональным данным участников ОГЭ и работников 
общеобразовательного учреждения Варбанец Анну Анатольевну, 
заместителя директора по УВР.
2. Помощником координатора назначить Герасимовскую Ольгу 
Николаевну.
3. Координатору ГИА Варбанец А.А. обеспечить:
-организацию работы по формированию базы данных (на уровне 
общеобразовательного учреждения);
-организацию обучения специалистов в качестве организаторов 
из числа работников образовательного учреждения; 
-информирование работников образовательной организации, 
привлекаемых к проведению ОГЭ, о месте и времени сбора; 
-ведение учета участников ОГЭ - выпускников текущего года, 
иных участников ОГЭ, зарегистрированных в школьной базе 
данных;

проведение иных мероприятий, отнесенных Положением об 
организации и проведении ГИА в РСО-Алания.
4. Контроль  ̂ за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Руков
Дире Крутоголова Ю.В.'

расшифровка подписи


